
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(30 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
        

                                                                                                                                         
02 грудня 2022  року                                                               № 2324 
  
Про внесення змін до Програми 
«Сприяння публічності та розвитку 
казначейського обслуговування на 
території Млинівської селищної ради на 
2022-2024 роки «Доступне казначейство» 
 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №2102-IX “Про введення 
воєнного   стану   в  Україні”,  затвердженого  Законом  України  від  24.02.2022 
 № 2102-ІХ, із змінами,  постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 
2022 року №252 (із змінами), рішення виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради від 29.11.2022 № 247 «Про схвалення змін до Програми 
«Сприяння публічності та розвитку казначейського обслуговування на 
території Млинівської селищної ради на 2022-2024 роки «Доступне 
казначейство» та за погодженням з постійною комісією з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Млинівської селищної 
ради 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити зміни до Програми «Сприяння публічності та розвитку 
казначейського обслуговування на території Млинівської селищної ради на  
2022-2024 роки «Доступне казначейство», затвердженої рішенням виконавчого 
комітету Млинівської селищної ради від 30 березня 2022 року № 25, а саме: 
розділ 5. План Заходів викласти  в новій редакції: 

           5. План Заходів 
 

Найменування заходів 
 

Орієнтовний обсяг 
грн.. 

2022 2023 2024 
Поліпшення матеріально-

технічного стану 
50000,00 100000,00 100000,00 



2. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ                                                                             
 


